
1 
 

UCHWAŁA Nr 2508/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1934/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 19 sierpnia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.08.11-
IZ.00-089/24, w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej 
transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.11 Transformacja 
energetyczna typ projektu C. Kompleksowe inwestycje w renowację 
i dekarbonizację budynków z uwzględnieniem priorytetowego traktowania 
projektów uwzględniających zasady Nowego Europejskiego Bauhausu 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-
2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021r., poz. 6085), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 
50 ust. 1 oraz 56 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1079 z póżn.zm) biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 2061/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 1 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 
8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.11 
Transformacja energetyczna, typ projektu C. Kompleksowe inwestycje w renowację  
i dekarbonizację budynków z uwzględnieniem priorytetowego traktowania projektów 
uwzględniających zasady Nowego Europejskiego Bauhausu w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021–2027 uchwala się, co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 1934/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

19 sierpnia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.08.11-IZ.00-089/24, 

w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji 

Małopolski Zachodniej, Działanie 8.11 Transformacja energetyczna, typ projektu C. 

Kompleksowe inwestycje w renowację i dekarbonizację budynków z uwzględnieniem 

priorytetowego traktowania projektów uwzględniających zasady Nowego 



2 
 

Europejskiego Bauhausu w ramach programu FEM 2021-2027, w ten sposób, że: 

załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 2508/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 listopada 2025 

roku w sprawie zmiany Uchwały nr 1934/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  

z dnia 19 sierpnia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 

wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.08.11-IZ.00-089/24, 

w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji 

Małopolski Zachodniej, Działanie 8.11 Transformacja energetyczna typ projektu C. 

Kompleksowe inwestycje w renowację i dekarbonizację budynków z uwzględnieniem 

priorytetowego traktowania projektów uwzględniających zasady Nowego 

Europejskiego Bauhausu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 

2021-2027. 

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego w ramach naboru nr FEMP.08.11-

IZ.00-089/24 wybrał do dofinansowania 28 projektów na łączną kwotę dofinansowania 

wynoszącą 119 644 326,86 zł (w tym 107 261 450,22 zł ze środków FST oraz 12 382 

876,64 zł ze środków BP). 

Wnioskodawca projektu nr FEMP.08.11-IZ.00-0069/25, tj.: Gmina Chełmek, pismem z 

dnia 10.10.2025 r., poinformował o braku możliwości realizacji projektu, a tym samym 

o rezygnacji z podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn.: „Kompleksowa 

przebudowa i dekarbonizacja budynku przy ul. Krakowskiej 18 w Chełmku na obiekt 

administracyjno – biurowo – usługowy wraz z otoczeniem”. Wartość dofinansowania 

projektu wynosiła 6 533 919,25 zł. 

Jednocześnie, w wyniku rozstrzygnięcia protestu od negatywnego wyniku oceny 

merytorycznej dla projektu nr FEMP.08.11-IZ.00-0040/25, pn. „Termomodernizacja 

budynków oświatowych na terenie Gminy Wieprz”,  IZ uwzględniła protest, uznając, że 

projekt spełnia kryteria wyboru, tym samym projekt otrzymał pozytywną ocenę. Mając 

na uwadze dostępne środki w ramach alokacji możliwy jest wybór do dofinansowania 

ww. projektu.  

Mając na uwadze powyższe, niniejszą uchwałą: 

 wykreśla się projekt nr FEMP.08.11-IZ.00-0069/25 z listy podstawowej 

projektów pozytywnie ocenionych i wybranych do dofinansowania w 

ramach naboru nr FEMP.08.11-IZ.00-089/24, 

 dokonuje się wyboru do dofinansowania projektu nr FEMP.08.11-IZ.00-
0040/25, w kwocie dofinansowania wynoszącej 6 417 611,04 zł. 

W ramach naboru nr FEMP.08.11-IZ.00-089/24 Zarząd Województwa 

Małopolskiego wybrał do dofinansowania 28 projektów na łączną kwotę 

dofinansowania wynoszącą 119 528 018,65 zł (w tym 107 157 384,98 zł ze 

środków FST oraz 12 370 633,67 zł ze środków BP). 


